MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE

EDITAL COREMU - 07/2018
RESULTADO DA SEGUNDA FASE DO PROCESSO SELETIVO

Edital  COREMU  07/2018  que  dispõe
sobre o resultado da SEGUNDA FASE
do  processo  seletivo  –  avaliação  de
currículo e títulos e Defesa da proposta
de  atuação  –  para  o  Programa  de
Residência  Multiprofissional  em  Saúde
da Família.

A  Presidente  da  Comissão de  Residência  Multiprofissional  em  Saúde  (UNILA),  conforme
Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada no Boletim de Serviço nº 313,
de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente Edital, o resultado da SEGUNDA FASE
do processo seletivo – avaliação de currículo e títulos e Defesa da proposta de atuação – para o
Programa de  Residência  Multiprofissional  em Saúde da  Família,  referente  ao edital  COREMU
02/2018.

1. RESULTADO

Inscrição Nome do Candidato(a) Nota Currículo Nota Defesa

SAÚDE COLETIVA

2873 Barbará Cristiane da Silva 1,88 1,0

2875 Kimberlly Grignet Hertzog 0,50 2,0

2. DOS RECURSOS
2.1  Conforme o  estabelecido  no Item 9  do Edital  COREMU 02/2018 os  recursos  deverão  ser
encaminhados,  seguindo  formulário  padrão  estabelecido  no  Anexo  VI  do  referido  edital,
exclusivamente pelo email prmsf.recursos@unila.edu.br entre 17 e 18 de março de 2018.

2.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

Foz do Iguaçu, 16 de março de 2018.

Prof.ª Dr.ª Ludmila Mourão Xavier Gomes
Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família

Presidente da COREMU

1 de  1